
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 838117

Prodej rodinného domu, 915 m² Chrášťany u Rakovníka
27001, Chrášťany

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně u RK

Vyřizuje
Šilhavá Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 160 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte únik z ruchu velkoměsta do vesnického klidu, kde Vás místní atmosféra pohladí
po duši a přitom se snadnou dostupností do Prahy? Tak přesně se budete cítit, když přijedete do kouzelných Chrášťan
u Rakovníka a navštívíte tuto jedinečnou nemovitost.
Asi se ptáte, čím může být tak jedinečná, když je vhodná k rekonstrukci? Právě tím, že si ji můžete zrekonstruovat
přesně podle Vašich představ. Toto vesnické stavení na samém okraji obce je velmi dobře dispozičně řešené. Dům se
skládá z šesti místností. K domu náleží rozlehlá zahrada se stodolou, které nabízí široké možnosti využití. Chrášťany se
nachází přibližně 7 km od Rakovníka, kde najdete veškerou občanskou vybavenost. Nejbližší zastávka autobusu MHD
je 700 metrů do domu, železniční stanice je přibližně 450 metrů od vstupních dveří domu. Autem jste za pouhých 35
minut na okraji Prahy u stanice metra Zličín.
Chcete se každé ráno probouzet na čerstvém vzduchu, v naprostém klidu a soukromí? Moc ráda Vám tuto nemovitost
ukážu.


